
ZARZĄDZENIE Nr 0050.101.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 27 października 2011 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2011 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust. 1 i art. 236 art. 
257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2011 rok:

1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2011 rok (zwiększyć plan dochodów o 27 842,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
Plan finansowy Urzędu

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 401,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 401,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 401,00

801   Oświata i wychowanie 10 426,00
Plan finansowy GZOKSiT

 80101  Szkoły podstawowe 10 426,00

  0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

9 600,00

  0830 Wpływy z usług 826,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 14 249,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 249,00
  0690 Wpływy z różnych opłat 5 300,00

  0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

5 000,00

  0830 Wpływy z usług 2 875,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 074,00

926   Kultura fizyczna 2 766,00
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 766,00
  0830 Wpływy z usług 2 766,00

Razem: 27 842,00

2.Dokonać zmian w planie wydatków na 2011 rok (zmniejszyć plan wydatków o 406 458,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu
010   Rolnictwo i łowiectwo - 324 000,00

 01095  Pozostała działalność - 324 000,00



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 189 500,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 134 500,00

600   Transport i łączność - 110 300,00
 60016  Drogi publiczne gminne - 110 300,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 95 000,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 13 005,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 2 295,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 401,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 401,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 401,00

801   Oświata i wychowanie 10 426,00
Plan finansowy GZOKSiT

 80101  Szkoły podstawowe 10 426,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 426,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 14 249,00

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 200,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 12 049,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 749,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

926   Kultura fizyczna 2 766,00
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 766,00

  4260 Zakup energii 2 066,00

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00

Razem: - 406 458,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2011 rok przedstawia się następująco::

plan dochodów w kwocie 27.619.479,72 zł 

plan wydatków w kwocie  32.837.706,72 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do zarządzenia Nr 0050.101.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice
z dnia 27 października  2011 roku

 
U Z A S A D N I E N I E

 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2011 rok

Do budżetu gminy wprowadzono:

 zwrotu z polisy ubezpieczeniowej samochodu strażackiego (401 zł),
 dochody  z  wynajmu  pomieszczeń  w  ZSO  Bieńkowicach  (dotyczy  realizacji  projektu 

„Z Europassem do Europy”),
 ponadplanowych dochodów z nauki gry na instrumentach, opłat członków Zespołu „Uśmiech”, 

ponad planowych dochodów ze sprzedaży biletów na basenie z przeznaczeniem na wydatki 
bieżące,

 zmniejszenia  planowanych  wydatków na  inwestycjach  na  drogach  gminnych  (ul.  Wiejska 
w Roszkowie 30.000 zł, ul. Cegielniana 65.000 zł, dokumentacja do projektu „Rowerem przez 
sąsiednie przygraniczne miejscowości” tzw. Hatska cesta 15.300 zł)    

 zmiejszenie  planowanych  wydatków  inwestycyjnych  na  2011  rok  na  zadaniu  „Budowa 
ośrodka  sportowo  –  rekreacyjnego  na  boisku  LKS  w  Bolesławiu  w  ramach  poprawy 
atrakcyjności sportowo – turystycznej wsi (324.000 zł). 

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w 
budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr 0007.X.53.2011 z dnia 27 października 2011 roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice 

